АДМИНИСТРАЦИЯ АННИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

от 02.06.2020 г.
п.г.т. Анна

Протокол
заседания общественной комиссии Аннинского городского поселения
Аннинского муниципального района Воронежской области по обеспечению
реализации муниципальной программы «Формирование современной
городской среды на территории Аннинского городского поселения
Аннинского муниципального района Воронежской области на 2018-2022
годы».

Комиссия в составе:
Председатель:

Тютин М .В.- заместитель главы администрации Аннинского городского
поселения;

Секретарь комиссии:
Исаева Ю .В.- главный специалист администрации Аннинского городского
поселения;

Члены комиссии:
Кобзева А.А.-начальник сектора учета и отчетности администрации Аннинского
городского поселения;
Михеева О. А .- юрист администрации Аннинского городского
поселения;
Гудкова А.Н.- председатель общественной палаты Аннинского района;
Кобзев А.Н.- депутат Совета народных депутатов Аннинского городского
поселения,
действующая на основании постановления администрации Аннинского
городского поселения Аннинского муниципального района Воронежской
области от 18.09.2017г. №368 «О создании общественной комиссии по
обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование
современной городской среды на территории Аннинского городского поселения
Аннинского муниципального района Воронежской области на 2018-2022 годы»
провела заседание.

Повестка дня:
1. Утверждение ежемесячного отчета по реализации муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории Аннинского
городского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области
на 2018-2022 годы» за май месяц.

По первому вопросу выступил председателя комиссии Тютин М.В. сообщил о
ходе реализации муниципальной программы: в рамках муниципального контракта
от 16 марта 2020г. подрядчик ООО «Дороги-капремСтрой» выполняет работы. На
данный момент установлены бордюры, проведена планировка площадей и
демонтаж плит. Жители активно принимают трудовое участие в работах по
благоустройству. Одновременно был заключен контракт на оказание услуг
технического заказчика (включая строительный контроль) с ГУП ВО
«Облкоммунсервис». Все работы проводятся в соответствие с графиком
производства работ по благоустройству дворовых территорий.
Решение: по результатам заседания принято решение утвердить ежемесячный
отчет по муниципальной программе «Формирование современной городской
среды на территории Аннинского городского поселения Аннинского
муниципального района Воронежской области на 2018-2022 годы» за май месяц
и разместить в ГИС ЖКХ.

Подписи

Члены комиссии:

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

А.А.Кобзева

О.А.Михеева

М.В.Тютин

Ю.В.Исаева

А.Н.Кобзев

А.Н.Гудкова